Méstsky Grad Plasy doporudéuje oblanlm omezit navstévy Gradu

Méstsky urad Plasy zdivodu eliminace rizika siteni koronaviru COVID-19
doporucuje obcanum, aby zvaiili osobni ndvstévu ufadu. Méstsky urad
doporucuje obclantm, aby preferovali jiné formy komunikace s Ufedniky,
pfedevsim telefonickou a e-mailovou cestou. Pokud je navstéva uUradu pro
obcfana nezbytna, doporucujeme se predem telefonicky na schiizce domluvit
s konkrétnim pracovnikem.

Telefonni kontakty jsou na webovych strankdch mésta Plasy:
https://www.plasy.cz/

Starosta Hanzlicek Zdenek Zdenek.Hanzlicek@mestoplasy.cz
. . , 373 340 685, 722 144 482
Tajemnice  Horskd Ivana :
ivana.horska@mestoplasy.cz
Sekretariat Palmové [vana 373 340 680
Byty Ivana.Palmova@mestoplasy.cz ‘
Stavebni . .. b 373 340 687, 724 147 647 |
technik ' Petr.Kovarik(@mestoplasy.cz {
Dotace, o 373 340 692, 725 802 466 |
verejné Chmelitfova Petra :
b Petra.Chmelirova@mestoplasy.cz
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Ovérovani
Finanéni Bischofova Kamila 373 340 691, 602 486 763
odbor bischofova@mestoplasy.cz
Financni Smidlova Martina 37‘_.) 340 6§ !
odbor smidlovaf@mestoplasy.cz
Finanéni I .
odbor Wollrabova Alena H3 350 693_ .
Alena. Wollrabova@mestoplasy.cz
Pokladna
Matrika Cechova Jitka 3.7_3 0688
Jitka.Cechova/@mestoplasy.cz
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Jméno a prijmeni
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Cdasova Jana

- vedouci

Telefon, e-mail
373 322 495, 602 641 465,

Monika.Zemanova@mestoplasy.cz

910 190 243,725 912 746

Jana.Casovawmestonlasy.cz




Stavebni 910 190 244

wrad Kucirkova Jana Jana K ucitkova@mestonlass
.. M Jana.Kucirkova@mestonlasv.cz
Komise ZP : - s =
, 910 190 242
Stavebni
arad Sleisova Alena

alena.sleisova@mestoplasy.cz

Pecovatelska Urbanova Veronika 373 322 067, 723 408 300
sluzba Mgr.,Bc.- vedouci  Veronika.Urbanovai@mestoplasy.cz

Vopatova

Markéta, Zapletalova

RzZena, Sotova Jana
Socialni 373 322 067, 723 801 979
prace Faitova Lenka, Dis.

373322 067, 727 872 047
recovatelky@mestoplasy.cz

ey

lenka.faitova@mestoplasy.cz

Turistické Kalivodova
informacni
centrum Veronika

725 539 822,371 656 198
veronika.kalivodova@mestoplasy.cz




